[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

​​​16.03.2016 г.           144№
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016 г.№144
поселок Ибреси

О  внесении изменений   в    постановление
администрации   Ибресинского     района

Чувашской Республики №679 от 10.12.2013 года

«О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны  на территории Ибресинского района Чувашской Республики»
 В связи с кадровыми изменениями  и с целью повышения  эффективности деятельности  в области гражданской обороны, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и  исполнения распоряжения Кабинета Министров Чувашской республики от 26.08.2013 года №503-р-410 дсп о проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Чувашской республики администрация Ибресинского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1.  1. В постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 10.12.2013 №679 « О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 10.12.2013 №679 « О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Ибресинского района Чувашской Республики  признать утратившим силу.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ибресинского района
Чувашской Республики                                                                               С.В.Горбунов
Исп. Захаров А.Л.
        2-12-50

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ибресинского района Чувашской Республики

от 16.03.2016 года №______

С О С Т А В

комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Ибресинского района Чувашской Республики
	Пименов В.Г.
	-
	заместитель главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики - начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры (председатель комиссии);

	Егоров А.В.
	-
	 начальник отдела экономики и управления имуществом
администрации Ибресинского района Чувашской Республики  (заместитель председателя комиссии);

	Захаров А.Л.
	-

	 заведующий сектором специальных программ администрации Ибресинского района Чувашской Республики (ответственный секретарь комиссии);

	Купранов П.А.
	-
	начальник отделения надзорной деятельности по Ибресинскому району Чувашской Республики Главного управления  МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	Тимукова О.В.
	-
	директор  муниципального унитарного предприятия «Ибресинское бюро технической инвентаризации»;

	Андреева М.Д.
	-
	- главный специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района Чувашской Республики – районный архитектор.